
DAMEN - EINZEL Vorlauf
8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 173 SSK 6 Ricken, Katja KV Nordsaar 930

2. 179 SSK 3 Justen, Elgin KV Mittelsaar 914

3. 178 WKV 3 Zimmer, Melanie RSV Remscheid 911

4. 191 KAD 1 Killadt, Maike RSV Remscheid 897

5. 175 SSK 5 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 892

6. 174 WKV 5 Kremer, Nadine Wuppertaler Sk 871

7. 192 KAD 2 Bock, Tanja RSV Remscheid 856

8. 172 SSK 7 Lambert, Svenja KV Nordsaar 851

9. 183 WKV 2 Kremer, Sarah RSV Remscheid 842

10. 182 HKBV2 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 835

11. 188 WKV 1 Schmitz, Katharina Aachener SKV 833

12. 181 KVN 2 Niehoff, Marion GSK Nordhorn 831

13. 190 SSK 4 Herold, Gabriele KSC Wirges 830

14. 194 KAD 4 Kaiser, Sandra SK Langenfeld 825

15. 171 SSK 8 Sieber, Nadine KV Saarbrücken Land-West 815

16. 184 SSK 2 Hamm, Nadine KV Mittelsaar 805

17. 185 RLP 2 Petschel, Jana KSV Osburg 803

18. 193 KAD 3 Wagner, Luisa KSV Wieseck 800

19. 186 KVN 1 Tien, Jessica GSK Nordhorn 797

20. 180 RLP 3 Krämer, Verena KSV Riol 790

21. 187 HKBV1 Höge, Darinka PTSV Dillenburg 778

22. 176 WKV 4 Ziemke, Carmen RSV Remscheid 772

23. 189 SSK 1 Arend, Katharina KV Nordsaar 759

24. 177 SSK 1 Saft, Michelle KSV Illtal 745
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DAMEN - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 179 SSK 3 Justen, Elgin KV Mittelsaar 902

2. 175 SSK 5 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 890

3. 192 KAD 2 Bock, Tanja RSV Remscheid 880

4. 178 WKV 3 Zimmer, Melanie RSV Remscheid 879

5. 191 KAD 1 Killadt, Maike RSV Remscheid 876

6. 172 SSK 7 Lambert, Svenja KV Nordsaar 871

7. 173 SSK 6 Ricken, Katja KV Nordsaar 828

8. 174 WKV 5 Kremer, Nadine Wuppertaler Sk 802

DAMEN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 175 SSK 5 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 946

2. 178 WKV 3 Zimmer, Melanie RSV Remscheid 911

3. 179 SSK 3 Justen, Elgin KV Mittelsaar 879

4. 192 KAD 2 Bock, Tanja RSV Remscheid 860

1 . und Deutsche Meisterin 2018

KV Nordsaar 946

2 . RSV Remscheid 911

3 . KV Mittelsaar 879
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